
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Железногорская средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

 

Приказ 

 

         от 12.01.2024 г.      № 6 

 

г. Железногорск-Илимский 

 

 

«О создании антитеррористической группы, 

 утверждении системы работы по  

противодействию терроризму и экстремизму»  

   

             В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 

противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Создать антитеррористическую группу в составе: 

Руководитель – Грачева С.А. – преподаватель – организатор ОБЖ 

Члены группы: Сахарова И.А. – зам. директора по АХР 

                           Коробейникова Е.И. – зам. директора по УВР 

                           Азаренкова А.М. – зам. директора по УВР 

2. Утвердить систему работы по противодействию терроризма и экстремизма 

(приложение 1). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

  

С приказом ознакомлены:  _______________ Колмыкова Л.А. 

 

 

   

                         Директор МОУ 

«Железногорская СОШ № 4»                                                       Е.А. Казанцева 

 

С приказом ознакомлены: 

                                                       Грачева С.А. 

                                                       Сахарова И.А. 

                                                       Коробейникова Е.И. 

                                                       Азаренкова А.М. 

 

 

 

 


